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Областные соревнования по плаванию среди спортсменов 2002,2003 г.р. и моложе
Нижний Новгород, 04. - 05.05.2017

Дистанция 21 Женщины, 100m На спине Открытые
05.05.2017 - 15:07 Результаты

Норматив МСМК 14 +: 58.91  /  Норматив МС 12 +: 1:05.00  /  Норматив КМС 10 +: 1:09.00  /  Норматив I разряд : 1:13.50  /
Норматив II разряд : 1:21.50  /  Норматив III разряд : 1:31.50  /  Норматив I юн. разряд : 1:45.50  /  Норматив II юн. разряд : 2:08.50  /
Норматив III юн. разряд : 2:28.50

Очки: FINA 2016

Место Фамилия, Имя г/р Клуб Время Разряд Очки FINA

15 лет

1. КИСЛИЦЫНА, Алина 02 кмс ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 1:05.44 кмс 594
2. ЩЕДИНА, Анастасия 02 кмс ДС "Юность"  Н.Новгород 1:09.29 1 500
3. МИТРОФАНОВА, Алла 02 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:09.58 1 494
4. СУСЬКОВА, Веста 02 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:09.84 1 489
5. СИМОНОВА, Анна 02 1 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:09.90 1 487
6. ПРОЗОРОВСКАЯ, Анна 02 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:11.45 1 456
7. ПЛЕХАНОВА, Анастасия 02 1 ДС "Заречье"  Н.Новгород 1:13.09 1 426
8. МАЛЫШЕВА, Арина 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:17.95 2 351

DSQ ГАМОВА, Анастасия 02 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск

14 лет и моложе

1. ВАСЬКОВА, Олеся 03 мс ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:02.92 мс 669
2. СИРОТИНИНА, Ольга 03 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:10.56 1 474
3. ПИТИРИМОВА, Анастасия 04 1 ДС "Заречье"  Н.Новгород 1:10.71 1 471
4. ВАРЛАМОВА, Светлана 03 1 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 1:11.27 1 460
5. МАЛИНОВСКАЯ, Кристина 03 1 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 1:11.31 1 459
6. ДЕМЕНТЬЕВА, Полина 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:11.55 1 454
7. ДЫДЫКИНА, Екатерина 04 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:11.68 1 452
8. КУРУШИНА, Мария 03 1 ДС "Заречье"  Н.Новгород 1:12.72 1 433
9. КОРШУНОВА, Ульяна 03 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:13.02 1 428

10. СЫЧЁВА, Анна 04 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:13.81 2 414
11. ЗАКЕРОВА, Наталия 03 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:14.42 2 404
12. ЧЕРНЯТИНА, Дарья 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:14.44 2 403
13. СИНЮГИНА, Олеся 05 2 ДС "Заречье"  Н.Новгород 1:14.47 2 403
14. МОИСЕЕВА, Анастасия 03 2 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 1:14.50 2 403
15. ФИРСОВА, Анастасия 03 1 ДС "Заречье"  Н.Новгород 1:14.79 2 398
16. СОЛОВЬЕВА, Василиса 03 2 ДС "Заречье"  Н.Новгород 1:15.12 2 393
17. ПОДРАЗСКАЯ, Ольга 03 1 Бор-1 1:15.25 2 391
18. СЕРОВА, Виктория 03 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:16.45 2 372
19. ПАНТЕЛЕЕВА, Кристина 04 2 Бор-1 1:18.03 2 350
20. НОРАЕВА, Анна 03 1 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 1:18.06 2 350
21. АБЗАЛИТДИНОВА, Маргарита 04 2 Бор-1 1:18.41 2 345
22. ШУРЫГИНА, Анна 04 3 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород 1:20.35 2 321
23. ЛУБКОВА, Полина 04 2 ФОК "Атлант"  Шахунья 1:20.89 2 314
24. ТРАВИНА, Елена 05 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:20.94 2 314
25. АЛИМОВА, Диана 04 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:22.02 3 302
26. САПЕЛКИНА, Дарья 05 3 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:23.28 3 288
27. САПУНОВА, Вероника 05 2 Бор-1 1:24.58 3 275
28. ЧУДОВА, Валерия 03 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:24.82 3 273
29. МИХАЛИЦЫНА, Анна 05 3 ДС "Северная звезда"  Н.Новгород 1:27.67 3 247
30. СВЕТКИНА, Татьяна 04 1юн ДС "Северная звезда"  Н.Новгород 1:29.88 3 229
31. КОНДРАТЬЕВА, Олеся 05 1юн ДС "Северная звезда"  Н.Новгород 1:31.79 1юн 215
32. ЖОЛОБОВА, Кристина 07 3 Заволжский ФОК 1:38.54 1юн 174
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Областные соревнования по плаванию среди спортсменов 2002,2003 г.р. и моложе
Нижний Новгород, 04. - 05.05.2017

Дистанция 21, Женщины, 100m На спине

Открытые

1. ВАСЬКОВА, Олеся 03 мс ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:02.92 мс 669
2. КИСЛИЦЫНА, Алина 02 кмс ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 1:05.44 кмс 594
3. ЩЕДИНА, Анастасия 02 кмс ДС "Юность"  Н.Новгород 1:09.29 1 500
4. МИТРОФАНОВА, Алла 02 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:09.58 1 494
5. СУСЬКОВА, Веста 02 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:09.84 1 489
6. СИМОНОВА, Анна 02 1 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:09.90 1 487
7. СИРОТИНИНА, Ольга 03 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:10.56 1 474
8. ПИТИРИМОВА, Анастасия 04 1 ДС "Заречье"  Н.Новгород 1:10.71 1 471
9. ВАРЛАМОВА, Светлана 03 1 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 1:11.27 1 460

10. МАЛИНОВСКАЯ, Кристина 03 1 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 1:11.31 1 459
11. ПРОЗОРОВСКАЯ, Анна 02 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:11.45 1 456
12. ДЕМЕНТЬЕВА, Полина 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:11.55 1 454
13. ДЫДЫКИНА, Екатерина 04 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:11.68 1 452
14. КУРУШИНА, Мария 03 1 ДС "Заречье"  Н.Новгород 1:12.72 1 433
15. КОРШУНОВА, Ульяна 03 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:13.02 1 428
16. ПЛЕХАНОВА, Анастасия 02 1 ДС "Заречье"  Н.Новгород 1:13.09 1 426
17. СЫЧЁВА, Анна 04 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:13.81 2 414
18. ЗАКЕРОВА, Наталия 03 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:14.42 2 404
19. ЧЕРНЯТИНА, Дарья 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:14.44 2 403
20. СИНЮГИНА, Олеся 05 2 ДС "Заречье"  Н.Новгород 1:14.47 2 403
21. МОИСЕЕВА, Анастасия 03 2 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 1:14.50 2 403
22. ФИРСОВА, Анастасия 03 1 ДС "Заречье"  Н.Новгород 1:14.79 2 398
23. СОЛОВЬЕВА, Василиса 03 2 ДС "Заречье"  Н.Новгород 1:15.12 2 393
24. ПОДРАЗСКАЯ, Ольга 03 1 Бор-1 1:15.25 2 391
25. СЕРОВА, Виктория 03 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:16.45 2 372
26. МАЛЫШЕВА, Арина 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:17.95 2 351
27. ПАНТЕЛЕЕВА, Кристина 04 2 Бор-1 1:18.03 2 350
28. НОРАЕВА, Анна 03 1 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 1:18.06 2 350
29. АБЗАЛИТДИНОВА, Маргарита 04 2 Бор-1 1:18.41 2 345
30. ШУРЫГИНА, Анна 04 3 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород 1:20.35 2 321
31. ЛУБКОВА, Полина 04 2 ФОК "Атлант"  Шахунья 1:20.89 2 314
32. ТРАВИНА, Елена 05 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:20.94 2 314
33. АЛИМОВА, Диана 04 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:22.02 3 302
34. САПЕЛКИНА, Дарья 05 3 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:23.28 3 288
35. САПУНОВА, Вероника 05 2 Бор-1 1:24.58 3 275
36. ЧУДОВА, Валерия 03 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 1:24.82 3 273
37. МИХАЛИЦЫНА, Анна 05 3 ДС "Северная звезда"  Н.Новгород 1:27.67 3 247
38. СВЕТКИНА, Татьяна 04 1юн ДС "Северная звезда"  Н.Новгород 1:29.88 3 229
39. КОНДРАТЬЕВА, Олеся 05 1юн ДС "Северная звезда"  Н.Новгород 1:31.79 1юн 215
40. ЖОЛОБОВА, Кристина 07 3 Заволжский ФОК 1:38.54 1юн 174

DSQ ГАМОВА, Анастасия 02 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск

EXH БЕЙЛЬ, Анна 01 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:07.67 кмс 537
EXH ГОНЧАРОВА, Ксения 03 1 ДС "Юность"  Н.Новгород 1:08.63 кмс 515
EXH ВЕСЕЛКИНА, Мария 01 кмс ДЮЦ "Сормово"  Н.Новгород 1:09.02 1 506
EXH АКИШЕВА, Анна 01 кмс Бор-1 1:09.59 1 494
EXH ФИЛАТОВА, Анастасия 00 кмс ДС "Юность"  Н.Новгород 1:09.60 1 494
EXH АЛЕКСАНДРОВА, Софья 01 1 ДЮЦ "Сормово"  Н.Новгород 1:09.97 1 486
EXH ГРУБОВА, Полина 00 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:12.48 1 437


